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GPW dąży do spełniania najwyższych standardów w zakresie komunikacji z inwestorami
traktując obecność na rynku kapitałowym jako element długoterminowej strategii rozwoju.
Realizując przyjętą w styczniu 2015 r. politykę relacji inwestorskich, dba o budowanie
trwałych i profesjonalnych relacji z wszystkimi uczestnikami rynku kapitałowego oraz
zapewnia aktywną komunikację i równy dostęp do informacji wszystkim grupom
inwestorów. W 2016 r. GPW podejmowała liczne działania i wykorzystywała szeroki
wachlarz narzędzi w ramach bieżącej komunikacji z akcjonariuszami, inwestorami i
analitykami, w tym m. in.:

prezentacje wyników finansowych po zakończeniu każdego kwartału, podczas których
Zarząd GPW spotykał się osobiście z analitykami rynku kapitałowego – spotkania były
transmitowane na żywo w internecie,
udział w 9 konferencjach dedykowanych inwestorom instytucjonalnym w Polsce i za
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granicą,
ponad 100 indywidualnych i grupowych spotkań oraz innych form kontaktu z
przedstawicielami krajowych i zagranicznych inwestorów instytucjonalnych,
udział w Polish Capital Markets Days – cyklu konferencji współorganizowanych przez
GPW w Londynie, Sztokholmie, Nowym Jorku i Paryżu,
udział w 2 konferencjach dedykowanych inwestorom indywidualnym w Polsce.

Zgodnie z przyjętą w styczniu 2015 r. polityką relacji inwestorskich Giełda, na zasadzie
dobrowolności, stosuje okresy ograniczonej komunikacji z uczestnikami rynku
kapitałowego przed publikacją wyników finansowych. Na dwa tygodnie przed publikacją
raportów finansowych (raportów okresowych) Spółka nie organizuje i nie uczestniczy w
spotkaniach inwestorskich.

Istotną formą prowadzenia otwartej komunikacji Spółki jest strona internetowa. W sekcji
Relacje Inwestorskie na bieżąco zamieszczane są informacje istotne z punktu widzenia
akcjonariuszy i inwestorów, w tym m.in. aktualne wyniki finansowe, prezentacje
inwestorskie, kalendarium wydarzeń, zapisy wideo konferencji wynikowych i Walnego
Zgromadzenia oraz aktualności. GPW udostępnia również usługę powiadomień IR, za
pomocą których przesyła bieżące informacje dotyczące Spółki.


